Faixa Il - Professores com sede de classificagdo ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de Ensino

FUNGAO: Docente responsavel pela gestio da Sala e Ambiente de Leitura

Classificag

do

Nome

1 ADRIANA DE MELO PROENCA

2 CRISTIANE APARECIDA LEITE MOREIRA

ADRIANA JORGE DOS SANTOS
3 MIRANDA

4 ZILDA RIBEIRO DA ROCHA

5 ROSIMAR TOMAZ PORTO SILVA

6 SONIA MARTENDAL BEZERRA

7 JHONATHAN ALMEIDA MAIA
JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA
8 BORELLI
AFRANIA APARECIDA DE OLIVEIRA
9 SANTOS

CPF

16763342896

25948165825

26231276899

12490489828

14984115840

33015400827

32259378862

26867416861

29851425800

Diretoria Cargo

1 ITARARE

1 APIAI

1 LESTE 3

ITAPETINI
2 NGA

1 ITARARE

1 APIAI

1 APIAI

1 ITARARE

1 APIAI

PROFESSOR EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il

Disciplina

ENSINO RELIGIOSO HISTORIA

ARTE LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL LINGUA
ESTRANGEIRA ESPANHOL LINGUA
PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL
FILOSOFIA GEOGRAFIA HISTORIA
OFICINAS CURRICULARES

LINGUA PORTUGUESA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES
LINGUA PORTUGUESA
FISICA MATEMATICA

ARTE OFICINAS CURRICULARES

GEOGRAFIA HISTORIA

Catego Pontu Tempo de

ria

A

A

acdo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5934

5518

4582

3746

3261

3249

1935

1779

5895

Data
Magistério Nascimento

24/08/1971

10/06/1976

10/03/1975

07/08/1969

16/07/1974

22/05/1983

13/11/1990

04/12/1978

20/03/1982



