Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino FUNÇÃO: Docente responsável pela gestão da Sala e Ambiente de Leitura

Classific	aç						Catego	Pontu	Tempo de	Data
ão	Nome	CPF	DI	Diretoria	Cargo	Disciplina	ria	ação	Magistério	Nascimento
	1 ADRIANA DE MELO PROENCA	16763342896	;	1 ITARARE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	ENSINO RELIGIOSO HISTORIA ARTE LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	Α	10	5934	24/08/1971
	2 CRISTIANE APARECIDA LEITE MOREIRA	25948165825	i	1 APIAI	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	LINGUA PORTUGUESA CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL LINGUA	Α	10	5518	10/06/1976
	ADRIANA JORGE DOS SANTOS 3 MIRANDA	26231276899)	1 LESTE 3	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	PORTUGUESA	Α	10	4582	10/03/1975
				ITAPETINI		CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL FILOSOFIA GEOGRAFIA HISTORIA				
	4 ZILDA RIBEIRO DA ROCHA	12490489828	3	2 NGA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	OFICINAS CURRICULARES	Α	10	3746	07/08/1969
	5 ROSIMAR TOMAZ PORTO SILVA	14984115840)	1 ITARARE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	LINGUA PORTUGUESA LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	Α	10	3261	16/07/1974
	6 SONIA MARTENDAL BEZERRA	33015400827	,	1 APIAI	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II PROFESSOR DE ENSINO	LINGUA PORTUGUESA	Α	10	3249	22/05/1983
	7 JHONATHAN ALMEIDA MAIA JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA	32259378862	!	1 APIAI	FUNDAMENTAL E MEDIO PROFESSOR DE ENSINO	FISICA MATEMATICA	Α	10	1935	13/11/1990
	8 BORELLI AFRANIA APARECIDA DE OLIVEIRA	26867416861	-	1 ITARARE	FUNDAMENTAL E MEDIO	ARTE OFICINAS CURRICULARES	Α	10	1779	04/12/1978
	9 SANTOS	29851425800)	1 APIAI	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	GEOGRAFIA HISTORIA	F	10	5895	20/03/1982